
Uchwała   nr 45/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 9 grudnia 2020 roku  

 

 

w sprawie: przedłużenia  Strategii rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie do 30 czerwca 2021 r.  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85, z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  uchwalonego uchwałą Nr 51/2019 z dnia 13 czerwca 

2019 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przedłuża do dnia 30 czerwca 

2021 r. termin obowiązywania strategii Uczelni uchwalonej  na lata 2011-2020.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


